
Rozkład Jazdy Poci ągów obowi ązujący od  11 XII 2016 do 11 III 2017r.

90610 90602 90604 90606 90608 90611 90613 90615 90617 90619

[1] [2] [2] [3] [4] [2] [3] [2] [4] [1]

Olsztyn Główny o 12:42 14:01 14:48 15:47 20:48 Działdowo o 04:48 05:42 07:54 15:23 18:02

Olsztyn Zachodni o 12:45 14:04 14:51 15:50 20:51 Krasnołąka o 04:55 05:49 08:01 15:30 18:09

Bartąg o 12:52 14:11 14:58 15:57 20:58 Zakrzów Sarnowo o 04:59 05:53 08:05 15:34 18:13

Gągławki o 12:56 14:16 15:03 16:01 21:03 Kozłowo o 05:03 05:57 08:09 15:38 18:17

Stawiguda o 13:01 14:21 15:08 16:06 21:08 Nidzica o 05:12 06:06 08:22 15:47 18:30

Gryźliny o 13:06 14:26 15:13 16:11 21:13 Dobrzyń o 05:20 06:14 08:30 15:55 18:38

Olsztynek o 13:12 14:31 15:18 16:17 21:18 Bujaki o 05:24 06:18 08:34 15:59 18:42

Waplewo o 13:20 14:39 15:26 16:25 21:26 Waplewo o 05:29 06:23 08:39 16:04 18:47

Bujaki o 13:25 14:44 15:31 16:30 21:31 Olsztynek o 05:43 06:32 08:48 16:18 18:56

Dobrzyń o 13:29 14:48 15:35 16:34 21:35 Gryźliny o 05:47 06:36 08:52 16:22 19:00

Nidzica o 13:44 14:57 15:48 16:43 21:48 Stawiguda o 05:52 06:41 08:57 16:27 19:05

Kozłowo o 13:51 15:04 15:55 16:50 21:55 Gągławki o 05:57 06:46 09:02 16:32 19:10

Zakrzów Sarnowo o 13:55 15:08 15:59 16:54 21:59 Bartąg o 06:01 06:50 09:06 16:36 19:14

Krasnołąka o 13:59 15:12 16:03 16:58 22:03 Olsztyn Zachodni o 06:08 06:57 09:13 16:43 19:21

Działdowo p 14:07 15:20 16:10 17:05 22:10 OIsztyn Główny p 06:13 07:02 09:18 16:48 19:26

Objaśnienia

1) Kursuje od 7.I w soboty i niedziele oprócz 16.IV oraz 1.V,1XI

2) Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

3) Kursuje codziennnie 

4) Kursuje codziennnie oprócz sobót

          Działdowo - Olsztyn Główny

Nazwa stacji p/o

               Olsztyn Główny - Działdowo 

Nazwa stacji p/o


